PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12.01.2018г.№ 1-р
         п. Шумячи
	О внесении в Совет депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2017 года № 42»

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения:

1. Внести в Совет депутатов Шумячского городского поселения проект решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2017 года № 42».
2. Назначить Начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Павлюченкову Л.А. официальным представителем при рассмотрении Советом депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2017 года № 42».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от ____________2018 г. № ____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2017года № 42

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2017года № 42 «О принятии в муниципальную собственность Шумячского городского поселения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить акт приема-передачи земельных участков и обеспечить государственную регистрацию права муниципальной собственности Шумячского городского поселения на земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления».

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова